
ZARZĄDZENIE NR 815/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania Sołectwu Załuski składników mienia Gminy 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu Sołectwa Załuski  przyjętego uchwałą Nr VII/124/2019  Rady Miejskiej 
z dnia 28 lutego  2019 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 1697) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Sołtysa przekazać następujące składniki mienia Gminy Sołectwu Załuski w celu  
korzystania i zarządzania: 

1. Ławka o konstrukcji drewniano-stalowej z oparciem, w ilości: szt. 4 do miejscowości Załuski. 

§ 2. Zakres korzystania z mienia oraz obowiązki osób uczestniczących w zarządzaniu mieniem określa 
odpowiednio § 32 i § 33 Statutu. 

§ 3. Przekazanie nastąpi na czas nieokreślony na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


